Produktdatenblatt

heinrichschulte maritim

Z026209-03010 SH BR.ARM. ZWEIGR. CLASSIC-LINE_2

Produktabbildung
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Produktbeschreibung

Zweigriff Brausearmatur 1/2"
Griff Princess-Luxus
S-Anschlisse 1/2"
Brauseabgang 1/2"

fur Durchlauferhitzer geeignet
mit Reduziernippel

ohne Brausegarnitur
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Ausschreibungstext

Z026209-03010

Heinrich Schulte

Zweigriff Brausearmatur 1/2"
maritim

Griff Princess-Luxus

chrom

StichmaB 135 - 165 mm
S-Anschlisse 1/2"
Brauseabgang 1/2"

Oberteil 1/2"

Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
fir Wandmontage

flr Durchlauferhitzer geeignet
mit Reduziernippel

ohne Brausegarnitur

VPE: 1 Hl

i sooseszsors NI

SCIP: 0d9537da-c0db-45a5-9e96-8d7f81b88871

Technische Anderungen vorbehalten.
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Explosionszeichnung
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01
02
03
05
07

08
09

SH GRIFF PRINCESS-LUXUS
KALT

SH RASTBUCHSE FUR GRIFFE
SH OBERTEIL 1/2"

SH WANDANSCHLUSSMUTTER
3/4"

SH ANSCHLUSSNIPPEL MIT O-
RING

SH S-ANSCHLUSS 1/2" X 3/4"
SH GRIFF PRINCESS-LUXUS
WARM

Durchflussdiagramm

Volumenstrom I/min
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Artikel-Nr.
Z000925-00010

Z000413-00000
Z000014-00000
Z000144-00010
Z000147-00000

Z012028-00010
Z000926-00010

e \/OlUMeENStrom |/min
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FlieBdruck bar

Technische Anderungen vorbehalten.



